
 

Zarządzenie Nr 18/2024 

Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Starachowicach 

z dnia 11 kwietnia 2024r. 

 

w sprawie: wprowadzenia zmian planu finansowego budżetu Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Starachowicach na rok 2024 

    

 Na podstawie art. 11 ust 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz  § 8 ust. 5 Rozporządzenia Ministra Finansów z 

dnia 7 grudnia 2010r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek 

budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. z 2019r., poz. 1718) 

i Uchwały Rady Powiatu Nr LXIII/503/2024 z dnia 29 lutego 2024 roku, zarządzam co 

następuje: 

§ 1 

Wprowadzam zmiany do planu finansowego wydatków budżetu Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Starachowicach zgodnie załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Wprowadzam zmiany do planu finansowego dochodów budżetu Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Starachowicach zgodnie załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Starachowicach 

/-/ 

Michał Stępień 

 


